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DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul
7->1-

.unoscdnd'prevederile art.292 rlin Codul penal privind falsul in declara{ii, cleclar pe proprie rdspunclere

ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

xl) Prin familie se inlelege solulisolia si copiiiafla{i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv ceie a1'late in alte tari.

S u trsemnatul/Subsem n ata,
rlc lt'cr fu'mn-t

a'r'And

* Categoriiie indicate sunt: (l) agricol. (2) tblestier; (3) intraviian1,{4'1luciu de api; (5) alte

extravilane. dacd se afl6 in circuitui civll
a2) La "Titular" se menlioneazd. in gazul bunuriior proprii, nurnele proprietarului {trtular-ul,

iar in cazul bunuriloi: in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara iiri-.iLrsiv cele aflate in altc lirri .

categolii de telenuri

sotul/soiia. copilul),

Adresa sau zona 'r,'.4'1P-;ll;,1iiffidolirfifi iiij,i;
;.iiCtitii+:;,

narfA .,

u:itl-V'i:pd,,u 
,

nrrr:r*63UUntUn,:"t::.:::a

-/"-'--



* r'-+-.,^*;;1- ;,",1i.-\,s!v'U.r,,,-,,,.,,-ate sunt: (i) apaftament: (2) casa clc'locuit: (3) casn de vacant6; (4)

prod uc1 i e.
*2) La "Titular" se urerrlioneazd.,in cazul bunurilor proprii. nurnele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunuriior-in coproprietate. cota-parte qi numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

solui/solia, copiiul),

II. Bunuri urobile
1. Autovehicule/aufoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inlnatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub lbrmi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de arti gi

numismatici, obiecte cirre fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumatl depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rnenliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se aili sau nu pe teritoriul Romdniei

la nrornentul declarAr-i i.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dep[qeqte 3.000 de euro fiecare. ;i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

,.,.i,fit'a,u'fa;..lt'un i
,,,,r,,iits'tteina,t,,,

Persoan-a citre care s-a
insfr{ihqf

__2



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af-late in bdnci sau institutii financiare din strdindtate,

..Institulia carc admin istreazd
:_ gi adresa"acesteia

,:',V.dlUta .r

/

(

*Calegoriile inclicctte sunt. (l) cont cw'ent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar sau
ethivalente, (3) Jonduri de in,-esti{ii sau echivalente, inclusiv Jonduri private de pen.sii sau alte sistente cu
acumulare (se vctr declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasarnente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depiqeqfe 5.000 de euro

NOTA:
Se l,or rieciara inciusiv investitiile qi participdriie in strdrndtate.

*Categoriile indic'ute s'unt: (l ) hdrtii
ctc{itrni scttt trtdr{i socia/e iu .rrx'ietd{i comerciale,

de vuloare delinute (titluri de stal. certi/ic'ale, obliga{iuni1. (21

(3) inpntmuhtri ctcrst'dcrte in nutne per.tonul
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3. Alte active producitoare de veniftrri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui fer{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, claci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele f,inanciare acumulate in strdindtate.

Vtr. Cadouri, seruicii sau avantaje primite gratuit sau sullven{ionate f'afn de valoarea de pia(i, din
partea unor persoane, organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
institu(ii publice rorninegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depflq;egtc 500 dc euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale prinrite din partea rudelor de gradul I Si al I IJea



VII. Venituri ale declarautului Ei ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4I din Legea nr.57tr12003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor cieclara inclusiv venituriie orovenite din strdindtate.

f itular

So{/soiie

5. tr/enit:ut:i diri pcnsii

5. I Titrilar



Venituri din alte surse

i Prezenta dectara{ie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplef al datelor men{ionate.

Data completirii "yyv'*
.Jt..,.Q/t,...&.11.


